1

证券代码：600368     证券简称：五洲交通    公告编号：临 2023-042

广西五洲交通股份有限公司

关于证券事务代表退休离任的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广西五洲交通股份有限公司（简称公司）证券事务代表梁芝冬女士已达法定

退休年龄，现退休离任，不再担任公司证券事务代表。公司董事会对梁芝冬女士

任职期间的勤勉尽责的工作，表示由衷的感谢！

公司现任证券事务代表联系方式如下：

证券事务代表：李铭森先生

联系地址：广西南宁市民族大道 115-1 号现代国际大厦 26层

邮政编码：530028

联系电话：0771-5525323

联系传真：0771-5518111

电子邮箱：wzjt600368@sohu.com

特此公告。

                        广西五洲交通股份有限公司董事会

                                      2023年 12月 8日